
UCHWAŁA NR 39/1775/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2025 r.  
 
w sprawie przyjęcia od Gminy Miasto Bydgoszcz nieruchomości w ramach 
przysługującego odszkodowania 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940) oraz art. 98 ust. 1 i 3 i art. 131 ust. 1  
i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 1145, 1222, 1717 i 1881), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Postanawia się przyjąć od Gminy Miasto Bydgoszcz nieruchomość położoną  
w Bydgoszczy przy ul. Rajskiej, oznaczoną w obrębie 0351 jako działki ewidencyjne nr 13/16 
o pow. 0,0010 ha, nr 13/17 o pow. 0,0748 ha, nr 13/18 o pow. 0,0113 ha oraz nr 13/19  
o pow. 0,0193 ha, KW nr BY1B/00207021/1, z tytułu utraconego prawa własności 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 13/15 o pow. 0,0581 ha. 
 

§ 2.  Województwo Kujawsko-Pomorskie będzie zobowiązane do zapłaty na rzecz 
Gminy Miasto Bydgoszcz kwoty wynoszącej brutto 100.447,80 zł, tj. różnicy pomiędzy 
wartością działek przyznanych w ramach przysługującego odszkodowania a wartością działki 
przejętej z mocy prawa pod drogę publiczną. 
  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 


